ESTRA FALCOVE / BEZFALCOVE

A - | dvere s ramovou konstrukciou, plné ~ sklo: mat dre, decormat bronz,
RAMOVE dvere vo vyske 1.983 mm alebo 2.043 mm STANDARD decormat grafit, Cire
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dub grand brest 3D orech  dub wdleckv
americky 3D

ventilacna objimka plastova 1 ks
kridlo bezfalcové

kridlo 90,100

ventilacny vyrez

krycia lista pre dvojkridlové dvere
dvojkridlové dvere

treti zaves ESTETIC 80 do bezf. dveri
(priplatok do ceny zarubne)

bez DPH
2,08
21,08
7,08
7,67
7,08
cena

34,17

s DPH
2,50
25,30
8,50
9,20
8,50
kridla 2x

41,00
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